安吉县民营企业协会
	文件

	安吉县个体劳动者协会

安个民联〔2014〕3号

关于同意成立安吉县民营企业协会天子湖分会、

安吉县个体劳动者协会天子会分会的批复
天子湖分会（筹）：

    你们《关于申请成立安吉县民营企业协会天子湖分会、安吉县个体劳动者协会天子湖分会的报告》已收悉。经安吉县民营企业协会第四届、个体劳动者协会第八届理事会研究决定，同意成立。核准上报的分会理事会会长、理事名单为：

安吉县民营企业协会天子湖分会：

会  长：周汪明

副会长：杨文强、袁宏

理  事：蒋建兵、 汪国胜、陈秀清

安吉县个体劳动者协会天子湖分会：

会  长：周汪明

副会长：王光法

理  事：蒋建兵、章承铭、刘义国

特此批复。

安吉县民营企业协会         安吉县个体劳动者协会
二〇一四年五月三十日       二〇一四年五月三十日

抄送：县市场监管局，县民政局。
安吉县个民协会办公室                2014年6月17日印发

PAGE
2